

PP HOLDING AF 16.2.1987 ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/10/2012

Peter Wiin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PP HOLDING AF 16.2.1987 ApS
Birkevangen 20
7130 Juelsminde
Telefonnummer: 75695566
Fax: 75695548
e-mailadresse: peter.wiin@post.tele.dk
CVR-nr: 10543002
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Bankforbindelse Sydbank A/S
Odelsgade 11
7130 Juelsminde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparterne i datterselskabet Birkevang Invest ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 36 tkr. betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser, som har indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2012.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		36.196
Ordinært resultat før skat		36.196
Ekstraordinært resultat før skat		36.196
Skat af årets resultat		26
Årets resultat		36.222
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		36.222
I alt		36.222

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		253.315
Finansielle anlægsaktiver i alt		253.315
Anlægsaktiver i alt		253.315
Tilgodehavende skat		11.604
Tilgodehavender i alt		11.604
Omsætningsaktiver i alt		11.604
AKTIVER I ALT		264.919

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		-378.864
Egenkapital i alt		-253.864
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		67.847
Anden gæld	1	450.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		518.783
Gældsforpligtelser i alt		518.783
PASSIVER I ALT		264.919

Noter

1. Anden gæld

	2012
	kr.
Gæld til anpartshaver	<u>280.670</u>
Udbytte for tidligere år	
170.266	
 Gæld i alt	
450.936	

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 2. nov 2012.